



**Městská část Praha 20 – Úřad městské části**  
Jívanská 647/10, 193 00 Praha 9 – Horní Počernice



+ 420 271 071 790

urad@pocernice.cz  
www.pocernice.cz



**Vaše značka:**

**Naše značka:**  
MCP20 006194/2023/TAJ  
SZ MCP20 006194/2023/2

**Vyřizuje:**  
JUDr. Barbora Lukšová  
Frantová

**V Praze dne:**  
13.03.2023

**Věc:** Žádost o poskytnutí informace dle smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

**Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů – odpověď na žádost**

Vážený

Úřad městské části Praha 20 obdržel dne 26.2.2023 Vaši žádost o poskytnutí informací ze dne 26.2.2023 (dále jen „Žádost“), v níž požadujete poskytnutí informace:

*o níže uvedených pronajatých nebytových prostorech a to uvedení plochy v m<sup>2</sup>, kterou MČ Praha 20 pronajímá:*

- 1) budova bývalého špejcharu v ul. Na Chvalské tvrzi v Praze – Horních Počernicích, č. p. 858, která je postavena na pozemku KN parc. Č. 1987/6.*
- 2) bývalý „objekt koníren“ Na Chvalské tvrzi č. p. 858, or. Č. 9,10,11 – Horní Počernice, (tento objekt se skládá ze tří částí – východního a západního křídla koníren a přilehlé budovy k západní části), na pozemku parc. Č. 1987/1 v k. ú. Horní Počernice.*
- 3) bývalá „márnice“ na pozemku parc. Č. 1989 a přilehlého objektu na pozemku parc. Č. 1900 v areálu Chvalské tvrze*
- 4) bývala kovárna v areálu Chvalský zámek a přilehlých pozemků parc. Č. 1987 a parc.č. 1990*
- 5) budova s č. p. 2325, orientační číslo 36), včetně jejich součástí a příslušenství, postavené na pozemku KN parc.č. 786/106, v k. ú. Horní Počernice.*

**Bank. Spojení:** Komerční banka a.s.  
**IČO:** 00240192  
**Email:** urad@pocernice.cz

**č.ú.:** 107-6787610247/0100  
**DIČ:** CZ00240192  
**Datová schránka:** seibq29

**Web:** www.pocernice.cz  
**Telefon:** 271 071 611

Sdělujeme Vám výměry v m<sup>2</sup> pronajatých prostor takto:

1	budova špejcharu	865,2
2	objekt koníren	1877,24
3	márnice	200,98
4	kovárna	550,84
5	budova 2325	56,1

**JUDr. Barbora** Digitálně podepsal  
**Lukšová** JUDr. Barbora  
**Frantová** Lukšová Frantová  
Datum: 2023.03.13  
17:07:30 +01'00'

.....  
**JUDr. Lukšová Frantová Barbora**  
tajemnice